^f»- 3> t-x, uxori noftrae futurx, Burgos & Villas fubfcriptas.

'^'idelicet Burgos de Glouceftria, Cantebrigia & Huntindonia:

& Villas de Wych. Bafingeftol<, Andeur. Chiltham, Gumeceftr.

Clyne, Kingefion, Offpring. & Ludingland , tenendas nomine

dotis toto tempore praediftx Ifabellx Regmx niatris noitra:.

£t, poft mortem ejufdem matris noftrae, habeat prasdid:a Alie-

nora , uxor noftra fumra , dotem iJlam ,
quam praedida mater nos-

^a tenuit; & praedictae terra:, ei afTignatse interim, nomine dotis,

ad hsredes noftros libere & quiete revertantur.

Et, fi forte prccdifti Burgi, & prxdidtx Villae non fufficiunt ad

valentiam dotis prxdicTije matri noftrae ailignatre, hxredes noftri

plenarie eis fupplebunt in aliis terris, ei aftignandis.

Concedimus etiam prxfatis procuratoribus plenam audtoritatem

,

& fpeciale mandatum quod ipfam DomiceUam , de conlilio prae-

didorum Epifcoporum, & Magiftri MilitijE Templi, & fratris G.
deomnibus liiis, nominenoftro, auftoritate praefenrium, debeant

inveftire ; quam etiam dotem nos , die nuptiarum noftrarum
,

prout eft juris & moris, prxnominata: Domicellae Alienorse, uxori

noftrsefuturx, promittimus fpecialiter afiignare , & Cartam ei ex-

inde facerc, pendenti iigiilo noftro communitam.
Plenariam etiam ftpediftis procuratoribus conmlimus potefta-

tem , & fpeciale mandatum de pecunia , nobis danda cum Domi-
cclla fupradifta de confilio prtedidorum Epifcoporum, Magiftri

Militiie Templi , & fratris G. cum Comite prsefeto padta & con-
vcntiones inire: ut tamen non iint rrunori quantitate contenti in

prominTionc pecunix praedictae, quam eildem procuratoribus nos-

tris injunximus.

Et poteftatem contulimus, per lirreras noftras patentes, quas in-

de eis fieri fecimus, fuper quibus, videlicet, locis & terminis fta-

tuendis fuper folutionc facienda pecunivs, qux ad folvendum rc-

manferit;

Et de recipiendis proinde cautionibus quas fuflficientes nobis ii-

dcm procuratores &: idoneas reputabunt, de coniilio prvedidtomm
fideiium noltrorum, fibi plenam audoritatem contulimus, & fpe-

ciale mandatum.
Illud etiam

,
quod

,
prae manibus , in adventu Domicellae fupra-

dicftac, uxoris noitrae futurse, folvendum erit, eildem procurato-

ribus volumus affignari ad nos deferendum.

Super quibus omnibus & fingulis, ut eft diftum, praefatos Jo-
hannem & Robenum procuratores noftros ftatuimus; adicientes

quod, fi articulus aliquis inexcogitatus emerferit, fuper quo fpecia-

le mandatum eifdem procuratoribus non contulerimus, per prae-